

**Svend Aage Nielsen,  
autoriseret el-installatør  
A/S**  
Skælskørvej 21  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 12784899

**Årsrapport 01.05.2016 -  
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Morten Bach Gaardboe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Svend Aage Nielsen, autoriseret el-installatør A/S  
Skælskørvej 21  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 12784899  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### **Bestyrelse**

Morten Bach Gaardboe, formand  
Martin Slot  
Linda Slot

### **Direktion**

Martin Slot, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver el-installatørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 589 t.kr. mod et overskud på 1.022 t.kr. i 2015/16. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets aktivitet og resultat for 2017/18 vil blive på niveau med 2016/17.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.908.553</b>	<b>9.955</b>
Personaleomkostninger	1	(8.766.603)	(8.187)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(331.400)</u>	<u>(423)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>810.550</b>	<b>1.345</b>
Andre finansielle indtægter		47.988	45
Andre finansielle omkostninger		<u>(87.265)</u>	<u>(67)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>771.273</b>	<b>1.323</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(182.152)</u>	<u>(301)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>589.121</u></b>	<b><u>1.022</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>589.121</u>	<u>1.022</u>
		<b><u>589.121</u></b>	<b><u>1.022</u></b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.308.555	1.209
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.308.555</b>	<b>1.209</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>1.308.555</b>	 <b>1.209</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		600.843	597
<b>Varebeholdninger</b>		<b>600.843</b>	<b>597</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.495.466	4.901
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	505.100	519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		329.861	351
Andre tilgodehavender		56.240	142
Periodeafgrænsningsposter		46.653	47
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.433.320</b>	<b>5.960</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>34.710</b>	 <b>967</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>8.068.873</b>	 <b>7.524</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>9.377.428</b>	 <b>8.733</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.000.000	1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>589.121</u>	<u>1.022</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.089.121</u></b>	<b><u>2.522</u></b>
Udskudt skat		145.263	96
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>50</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>145.263</u></b>	<b><u>146</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		828.576	793
Skyldig selskabsskat		<u>133.127</u>	<u>211</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>961.703</u></b>	<b><u>1.004</u></b>
Bankgæld		223.450	0
Finansielle leasingforpligtelser		316.062	306
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	400.000	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.395.625	2.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.671	0
Skyldig selskabsskat		210.449	165
Anden gæld		<u>2.401.084</u>	<u>2.333</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.181.341</u></b>	<b><u>5.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.143.044</u></b>	<b><u>6.065</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.377.428</u></b>	<b><u>8.733</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.000.000	1.021.726	2.521.726
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.021.726)	(1.021.726)
Årets resultat	0	0	589.121	589.121
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>589.121</b>	<b>2.089.121</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	7.461.353	6.848
Pensioner	950.184	966
Andre omkostninger til social sikring	180.323	181
Andre personaleomkostninger	174.743	192
	<b>8.766.603</b>	<b>8.187</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>23</b>	<b>22</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	371.400	354
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(40.000)	69
	<b>331.400</b>	<b>423</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	133.127	211
Ændring af udskudt skat	49.025	90
	<b>182.152</b>	<b>301</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.511.309
Tilgange	471.416
Afgange	<u>(336.334)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.646.391</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.302.770)
Årets afskrivninger	(371.400)
Tilbageførsel ved afgange	<u>336.334</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(2.337.836)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.308.555</u></b>
Ikke ejede aktiver	<b><u>1.253.021</u></b>

	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.628.359	4.448
Foretagne acontofaktureringer	(7.523.259)	(4.159)
Overført til gældsforpligtelser	<u>400.000</u>	<u>230</u>
	<b><u>505.100</u></b>	<b><u>519</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	100	1000	100.000
B-aktier	<u>400</u>	<u>1000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>500</u></b>		<b><u>500.000</u></b>

### 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, dog er lejemålet uopsigeligt indtil 2021. Den årlige husleje udgør 300 t.kr. pr. 1. maj 2017.

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Slot Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat og renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via bank stillet sædvanlige arbejdsgarantier over for kunder for i alt 2.593 t.kr.

Visse andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 1.253 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør pr. 30.04.2017 0 kr.
